
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 pkt 2 uchwały XVIII/210/2020 Rady Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 29 stycznia 2020 r.w sprawie Statutu Miasta i Gminy Kórnik (Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2020r., poz. 1442 i 2220), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że liczba Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik, w kadencji 

2024 - 2029 wynosi trzy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8473F84A-0CC0-4AD8-9697-9A99353B0898. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały  nr I/2/2024  
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 7 maja 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik 
 

 
W związku z nową, IX, kadencją rady zachodzi potrzeba ustalenia liczby 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Kórnik na okres jej trwania, lata 2024 - 2029. 
 

 
 Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

  
Anna Maria Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8473F84A-0CC0-4AD8-9697-9A99353B0898. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/2/2024 
Data dokumentu 2024-05-07 
Organ wydający Rady Miasta i Gminy Kórnik 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

i Gminy Kórnik 
Identyfikator dokumentu 8473F84A-0CC0-4AD8-9697-9A99353B0898 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1770542365 
Numer seryjny 0E15D414B3FC9A4E82ED90CF147F9FBE 
Osoba podpisująca Anna Maria Andrzejewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-05-10 16:23:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems 

S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8473F84A-0CC0-4AD8-9697-9A99353B0898. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


